



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.31

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 5, 2026

G.371

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**PRL. CHIEF CONSERVATOR OF
FORESTS & HEAD OF FOREST FORCE,
ANDHRA PRADESH, MANGALAGIRI.**

Ref.No.4931/2026/WLR-1.

Date.31.07.2026.

FOREST RESERVATIONS - YSR KADAPA DISTRICT - ONIPENTA RANGE - CA LAND
IN Sy.No. 1568 (OLD Sy.No.31) OF MITTAMANIPALLI (V) OF MYDUKURU (M), YSR
KADAPA DISTRICT TO AN EXTENT OF 66.485 Ha. OR Ac.164.28 CENTS -
MITTAMANIPALLI BLOCK-III - NOTIFICATION U/s 24 OF A.P.FOREST ACT, 1967.

Ref:-

1. GoAP., Revenue Department Ref.No.REV-ESEC0FOM/10/2025-JA(SAN)-JA(E4)-KDPCO, dt.09.04.2026.
2. Collector & District Magistrate, YSR Kadapa District Rc.No.REV-ESEC0FOM/11/2026-SA(E4)-KDPCO, dt.21.06.2026.
3. CF, Kurnool Rc.No.1698/2026-TO, dt.24.06.2026.
4. G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department, dt.19.09.2023.
5. G.O.Ms.No.1, EFS&T(Section-II) Department, dt.03.01.2024.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 24 of Andhra Pradesh Forest Act, 1967 (Act-1 of 1967) and as per the powers Delegated and Amended by the Government in G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department Dt.19.09.2023 and G.O.Ms.No.1, EFS&T (Section-II) Department, Dt:03.01.2024, the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh hereby declares that the Forest land described in the schedule below (delineated in the map kept in Office of the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh, Mangalagiri) to be a **"Protected Forest"** with effect from the date of publication of this notification in the Andhra Pradesh Gazette.

SCHEDULE

Name of the District	YSR Kadapa
Name of the Division	YSR (T) Kadapa
Name of the Mandal	Mydukuru
Name of the Village	Mittamanipalli
Name of the Range	Onipenta
Name of the block declared to be protected forest	Mittamanipalli Block-III
Area of the block declared to be protected forest	66.485 Ha. or Ac.164.28 cents

Details of areas included in the Block:

Sl. No.	Name of the village	Sy.No.	Classification of land	Total area (Ha.)	Area included in the forest (Ha.)
1	Mittamanipalli	1568 (Old Sy. No.31)	CA Land	66.485	66.485

BOUNDARY DESCRIPTION

NORTH : The boundary of the block starts from the Station No.1 Which is at a distance of 65.00 Mts from the village boundary stone-A with Geo Coordinates (14.824246, 78.801379) and then runs in South-Eastern direction to Station No.10 with the following geo-coordinates as shown on the map.

S.No	DGPS Point	Easting	Northing	Latitude	Longitude
1	A34	263370.492	1639986.715	14.82368249	78.80121229
2	A35	263468.184	1639966.091	14.82350483	78.80212145
3	A36	263587.106	1639940.929	14.82328804	78.80322820
4	A37	263667.699	1639830.207	14.82229485	78.80398678
5	A38	263609.931	1639691.595	14.82103741	78.80346290
6	A39	263737.361	1639561.996	14.81987782	78.80465817
7	A40	263851.876	1639445.569	14.81883608	78.80573227
8	A41	263985.146	1639417.359	14.81859301	78.80697252
9	A42	264142.066	1639384.170	14.81830703	78.80843286
10	A1	264290.005	1639352.870	14.81803732	78.80980962

EAST :Then, the line starts from the Station No.10 runs in Southern direction up to Station No.13 with the following geo-coordinates as shown on the map.

S.No	DGPS Point	Easting	Northing	Latitude	Longitude
10	A1	264290.005	1639352.870	14.81803732	78.80980962
11	A2	264262.474	1639183.476	14.81650446	78.80956933
12	A3	264248.702	1639098.775	14.81573799	78.80944913
13	A4	264234.929	1639014.065	14.81497145	78.80932891

SOUTH :- Then, the line starts from the Station No.13 runs in Western direction in Zig Zag manner up to Station No.35 with the following geo-coordinates as shown on the map.

S.No	DGPS Point	Easting	Northing	Latitude	Longitude
13	A4	264234.929	1639014.065	14.81497145	78.80932891
14	A5	264180.369	1639055.208	14.81533834	78.80881848
15	A6	264104.110	1639189.415	14.81654412	78.80809807
16	A7	264093.219	1639187.382	14.81652479	78.80799711
17	A8	264090.391	1639109.301	14.81581910	78.80797795
18	A9	264086.873	1639011.249	14.81493292	78.80795419
19	A10	264111.031	1638923.450	14.81414181	78.80818652
20	A11	264106.951	1638831.615	14.81331175	78.80815697
21	A12	264105.419	1638792.597	14.81295910	78.80814629
22	A13	264025.855	1638747.594	14.81254547	78.80741149

23	A14	263983.844	1638863.109	14.81358540	78.80701084
24	A15	263948.588	1638964.411	14.81449752	78.80667421
25	A16	263876.571	1639056.001	14.81531863	78.80599706
26	A17	263856.788	1639051.614	14.81527725	78.80581374
27	A18	263875.074	1638952.435	14.81438281	78.80599258
28	A19	263891.500	1638863.328	14.81357921	78.80615324
29	A20	263882.581	1638782.361	14.81284691	78.80607777
30	A21	263835.849	1638714.295	14.81222781	78.80564997
31	A22	263736.905	1638802.309	14.81301424	78.80472309
32	A23	263674.311	1638870.563	14.81362535	78.80413558
33	A24	263623.467	1638932.992	14.81418487	78.80365772
34	A25	263541.497	1638962.817	14.81444707	78.80289376
35	A26	263468.294	1638941.999	14.81425249	78.80221583

WEST : Then, line starts from the Station.No.35 runs in North-Western direction up to Station No.42 and then meets Station No.1 which is starting point as shown on the map.

S.No	DGPS Point	Easting	Northing	Latitude	Longitude
35	A26	263468.294	1638941.999	14.81425249	78.80221583
36	A27	263423.635	1639065.181	14.81536144	78.80178986
37	A28	263377.554	1639192.339	14.81650619	78.80135032
38	A29	263317.023	1639359.437	14.81801049	78.80077293
39	A30	263278.989	1639464.507	14.81895639	78.80041013
40	A31	263250.890	1639576.582	14.81996646	78.80013895
41	A32	263220.883	1639696.309	14.82104549	78.79984934
42	A33	263294.867	1639839.961	14.82234990	78.80052333
1	A34	263370.492	1639986.715	14.82368249	78.80121229

REMARKS

- 1) There are no admitted enclosures in this Block.
- 2) There are no admitted rights of way in this Block.
- 3) There are no rights and concessions in the Block as the land included is purchased by the User Agency and mutated in favour of Forest Department without encumbrances.

P.V. CHALAPATHI RAO,
*Prl. Chief Conservator of Forests &
Head of Forest Force.*

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీ చట్టము 1967 (1967లోని మొదటి చట్టం) లోని 24 వ అధికరణం ద్వారా లభించిన అధికారాలను పురస్కరించుకొని, మరియు ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.66, EFS & T (సెక్షన్-II) శాఖ తేది.19.09.2023 మరియు G.O.Ms.No.1, EFS&T(సెక్షన్-II) శాఖ తేది.03.01.2024 ద్వారా బదలాయించిన అధికారం ద్వారా ప్రధానముఖ్య అటవీ సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారు, ఈ క్రింది సూచికలో వివరించిన అటవీ భూమిని (ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ ప్రధాన సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, మంగళగిరి కార్యాలయంలో ఉంచిన మ్యాపులో వర్ణించబడినది) వారు ఈ ప్రకటనను ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రంలో ప్రచురించిన తేది నుండి రక్షిత అడవిగా పరిగణించబడును అని ఇందుమూలముగా ప్రకటించడమైనది.

అనుసూచిక

జిల్లా పేరు	వై యస్ ఆర్ కడప
డివిజన్ పేరు	వై యస్ ఆర్ (టి)
మండలం పేరు	మైదుకూరు
గ్రామం పేరు	మిట్టమానిపల్లి
రేంజ్ పేరు	వనిపెంట
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాక్ పేరు	మిట్టమానిపల్లి బ్లాక్-III
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాక్ విస్తీర్ణం	66.485 హెక్టారులలో or 164.28 ఎకరములలో

రక్షిత అడవిలో చేర్చిన భూమి (సర్వే నెం) యొక్క వివరములు

క్రమ సంఖ్య	గ్రామము	సర్వే నెంబర్	భూమి వర్గీకరణ	మొత్తం విస్తీర్ణం (హెక్టారులలో)	అడవిగా చేర్చబడిన విస్తీర్ణం
1	మిట్టమానిపల్లి	1568 పాత సర్వే నెంబర్ (31)	సి ఎ భూమి	66.485	66.485

సరిహద్దు వివరణ

ఉత్తరం : ఈ బ్లాకు యొక్క సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం.1 [ఇది (14.824246, 78.801379) అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో ఉన్న గ్రామ సరిహద్దు రాయి-A నుండి 65.00 మీటర్ల దూరంలో ఉన్నది] నుండి మొదలై ఆగ్నేయ దిశగా స్టేషన్ నెం. 10 వరకు క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్లును.

స్టేషన్ . నెం	డి.జి.పి.ఎస్. పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశం
1	A34	263370.492	1639986.715	14.82368249	78.80121229
2	A35	263468.184	1639966.091	14.82350483	78.80212145
3	A36	263587.106	1639940.929	14.82328804	78.80322820
4	A37	263667.699	1639830.207	14.82229485	78.80398678
5	A38	263609.931	1639691.595	14.82103741	78.80346290
6	A39	263737.361	1639561.996	14.81987782	78.80465817
7	A40	263851.876	1639445.569	14.81883608	78.80573227
8	A41	263985.146	1639417.359	14.81859301	78.80697252
9	A42	264142.066	1639384.170	14.81830703	78.80843286
10	A1	264290.005	1639352.870	14.81803732	78.80980962

తూర్పు : తదుపరి, ఈ సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం. 10 నుండి దక్షిణ దిశలో ఉన్న స్టేషన్ నెం. 13 వరకు క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్లును.

స్టేషన్ . నెం	డి.జి.పి.ఎస్. పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశం
10	A1	264290.005	1639352.870	14.81803732	78.80980962
11	A2	264262.474	1639183.476	14.81650446	78.80956933
12	A3	264248.702	1639098.775	14.81573799	78.80944913
13	A4	264234.929	1639014.065	14.81497145	78.80932891

దక్షిణం : తదుపరి, ఈ సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం. 13 నుండి జిగ్ జాగ్ పద్ధతి పశ్చిమ దిశలో ఉన్న స్టేషన్ నెం.35 వరకు క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్లును.

స్టేషన్ . నెం	డి.జి.పి.ఎస్. పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశం
13	A4	264234.929	1639014.065	14.81497145	78.80932891
14	A5	264180.369	1639055.208	14.81533834	78.80881848
15	A6	264104.110	1639189.415	14.81654412	78.80809807
16	A7	264093.219	1639187.382	14.81652479	78.80799711
17	A8	264090.391	1639109.301	14.81581910	78.80797795
18	A9	264086.873	1639011.249	14.81493292	78.80795419
19	A10	264111.031	1638923.450	14.81414181	78.80818652
20	A11	264106.951	1638831.615	14.81331175	78.80815697
21	A12	264105.419	1638792.597	14.81295910	78.80814629
22	A13	264025.855	1638747.594	14.81254547	78.80741149
23	A14	263983.844	1638863.109	14.81358540	78.80701084
24	A15	263948.588	1638964.411	14.81449752	78.80667421
25	A16	263876.571	1639056.001	14.81531863	78.80599706
26	A17	263856.788	1639051.614	14.81527725	78.80581374
27	A18	263875.074	1638952.435	14.81438281	78.80599258
28	A19	263891.500	1638863.328	14.81357921	78.80615324
29	A20	263882.581	1638782.361	14.81284691	78.80607777
30	A21	263835.849	1638714.295	14.81222781	78.80564997
31	A22	263736.905	1638802.309	14.81301424	78.80472309
32	A23	263674.311	1638870.563	14.81362535	78.80413558
33	A24	263623.467	1638932.992	14.81418487	78.80365772
34	A25	263541.497	1638962.817	14.81444707	78.80289376
35	A26	263468.294	1638941.999	14.81425249	78.80221583

పడమర : తదుపరి, ఈ సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం. 35 నుండి వాయువ్య దిశలో ఉన్న స్టేషన్ నెం.42 వరకు వెళ్ళి అక్కడ నుండి స్టేషన్ నెం. 1 వద్ద అనగా ప్రారంభ స్థానాన్ని మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్ళును.

స్టేషన్ . నెం	డి.జి.పి.ఎస్. పాయింట్	అక్షాంశం	రేఖాంశం	ఉత్తరం	తూర్పు
35	A26	263468.294	1638941.999	14.81425249	78.80221583
36	A27	263423.635	1639065.181	14.81536144	78.80178986
37	A28	263377.554	1639192.339	14.81650619	78.80135032
38	A29	263317.023	1639359.437	14.81801049	78.80077293
39	A30	263278.989	1639464.507	14.81895639	78.80041013
40	A31	263250.890	1639576.582	14.81996646	78.80013895
41	A32	263220.883	1639696.309	14.82104549	78.79984934
42	A33	263294.867	1639839.961	14.82234990	78.80052333
1	A34	263370.492	1639986.715	14.82368249	78.80121229

రిమార్కులు:

1. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన ఎంక్లోజర్స్ లేవు .
2. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన దారులు లేవు.
3. బ్లాక్ లో ఎలాంటి హక్కులు మరియు రాయితీలు లేవు, ఎందుకనగా చేర్చబడిన భూమి వినియోగదారు ఏజెన్సీ ద్వారా కొనుగోలు చేయబడింది మరియు ఎటువంటి భారం లేకుండా అటవీ శాఖకు అనుకూలంగా మార్చబడింది

పి.వి. చలపతి రావు,
ప్రధాన ముఖ్య అటవీ సంరక్షణ అధికారి
మరియు అటవీ దళాధిపతి.

